DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MULHERES DE IVANA: UMA
REFLEXÃO SOBRE O SER FEMININO E OS DISCURSOS SOCIAIS NA LITERATURA A
PARTIR DO CONTO QUATRO DOLORES de autoria de CLAUDENICE DA SILVA SOUZA,
LIVRAMENTO FERNANDA DE LIMA ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV SINALGE
referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102683

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102683